כעת מוסר הסניגור שאין ביכולתו להגיע ביום 8.9.2014 ולכן מבקש המעצר יוארך עד ליום 9.9.2014.

הסניגור שוחח עם מרשו אשר נתן את הסכמתו להארכת המעצר כאמור. על המשטרה לעשות כל מאמץ ולסיים את החקירה עד למועד זה.

יש לאפשר למשיב לקבל ציוד ראשוני בהתאם לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלד על ידי סמדר סלונים